

Uchwała Nr VIII/177/99
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 10 czerwca 1999r.

w sprawie : zmian w budżecie miasta na prawach powiatu - Gliwice na 1999r.
z tytułu zwiększenia subwencji ogólnej .

Działając na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 10 maja 1990r - przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. nr 32 poz.191 z późn. zmianami/, art.18 ust. 2 pkt. 4 i art.61 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 1996r. Dz. U. nr 13 poz.74/ z późn. zmianami , oraz art. 3 pkt. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 i 2000 /Dz. U. nr 150 poz. 983 z późn. zmianami/ - Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta Gliwice

u c h w a ł a :

1. Zwiększyć budżet miasta na prawach powiatu - Gliwice na 1999r.

po stronie **d o c h o d ó w** o kwotę **285.200,- zł**

w dziale 97 - Różne rozliczenia

rozdz. 9701 - Część oświatowa subwencji ogólnej
dla jednostek samorządu terytorialnego

§ 90 - Subwencje ogólne z budżetu państwa

po stronie **w y d a t k ó w** o kwotę **285.200,- zł**

w dziale 79 - Oświata i wychowanie 285.200,- zł

rozdz.7911 - Szkoły podstawowe 217.200,- zł

§ 11 - Wynagrodzenia osobowe 180.504,- zł

§ 41 - Składki na ubezpieczenia społeczne 32.274,- zł

§ 42 - Składki na Fundusz Pracy 4.422,- zł

rozdz.8232 - Świetlice dla uczniów i wychowanków 68.000,- zł

§ 11 - Wynagrodzenia osobowe 56.099,- zł

§ 41 - Składki na ubezpieczenia społeczne 10.031,- zł

§ 42 - Składki na Fundusz Pracy 1.374,- zł

§ 43 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 496,- zł

sojalnych

2.Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.

3.Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach


Zdzisław Goliszewski

Uzasadnienie

Zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej dokonuje się zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3-444-10/24/1999 z dnia 24.05.1999r. z przeznaczeniem na sfinansowanie od dnia 1 marca 1999r. podwyżki wynagrodzeń dla pracowników szkół prowadzonych przez gminy jako zadanie własne, tj. wcześniejszej o jeden miesiąc, niż założono przy ustalaniu wielkości części światowej subwencji ogólnej dla gmin.

Po dokonaniu zmian plan subwencji ogólnej wynosi	-	47.100.749,- zł
w tym: część oświatowa	-	40.806.783,- zł
część podstawowa /bez zmian/	-	344.532,- zł
część rekompensująca /bez zmian/	-	5.949.434,- zł